中国地质大学(武汉)
研究生科学与技术协会文件
     中地大研科协字2015[22]

关于举办第三届研究生学术文化节总结会
暨第四届研究生学术文化节开幕式的通知

各学院（所、课部、中心、实验室）：
为浓厚研究生的学术科技氛围，弘扬求真务实的地大精神，传承求实创新的学术理念，经校党委研工部研究决定，于2015年3月19日上午9:00举办中国地质大学（武汉）第三届研究生学术文化节总结会暨第四届研究生学术文化节开幕式活动，现将活动具体事宜通知如下：
一、活动名称：中国地质大学（武汉）第三届研究生学术文化节总结会暨第      四届研究生学术文化节开幕式
二、活动主题：追求学术卓越  促进文化繁荣
三、活动时间：2015年3月19日(星期四)上午9:00
四、活动地点：八角楼学术报告厅
五、活动内容：
（一）中国地质大学（武汉）校长王焰新教授做题为《环境问题、创新机遇与青年责任》的特邀报告；
（二）2013届研科协主席祝赫同学总结研科协上一届工作情况；
（三）2014届研科协主席舒成同学介绍学术文化节筹备情况和全年工作安排；
（四）学生代表资源学院崔鹏同学发言；
（五）中国地质大学（武汉）副校长唐辉明教授为研究生学术文化节致词。
六、活动主要参与人员：
校研究生会、校研究生科学与技术协会、校研究生心理与健康协会、各学院研究生会干部及全校广大研究生同学。
七、注意事项：
（一）请所有学生代表以学院为单位提前15分钟到场，并在指定位置就坐；
（二）开幕式正式开始后，除特殊情况外，任何人员不得随意走动及擅自离场；
（三）希望各学院积极组织研究生参加本次活动，并围绕本届研究生学术文化节主题活动认真开展各项工作，共同将本届学术文化节办好。

[bookmark: _GoBack]                                中国地质大学（武汉）研究生会
 中国地质大学（武汉）研究生科学与技术协会
                                                     2015年3月16日

主题词： 学术文化节总结会     学术文化节开幕式
抄送：校党委研究生工作部、校团委、各学院（所、课部）党委及德育工作组
抄发：各学院（所、课部、中心、实验室）研究生会
中国地质大学（武汉）研究生科学与技术协会         2015年3月16日印发
共印40份